
Uchwała nr 72/2022 

Rady Osiedla Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce 

z dnia 23 marca  2022 r. 
 

w sprawie: przyjęcia planu organizacji imprez na rzecz mieszkańców w 2022 r. 

 

Na podstawie §7 pkt. 2, 3 i 4 Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały Nr XXIX/783/17 

Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego 

Płonia-Śmierdnica- Jezierzyce  (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2822 z 2017 r.) 

 

Rada Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Podjęte zostaną działania w celu organizacji następujących imprez na rzecz ludności: 

1. Festyn dla dzieci ,,Na Sportowo” – miesiąc czerwiec, koszt 5 tys. zł + 

sponsoring (środki z rezerwy Budżetu Miasta), plac rekreacyjny ul. Kołbacka 

lub stadion ,,Iskierki”. 

2. Festyn ,,Jubileusz 50 lat włączenia Osiedla do Miasta Szczecin” – miesiąc 

sierpień lub wrzesień, koszt 10 tys. zł (dotacja Miasta), plac rekreacyjny ul. 

Kołbacka. 

3. Festyn ,,Plony Jesieni” – miesiąc październik, koszt 4 tys. zł (środki z rezerwy 

Budżetu Miasta), obiekt OSP, ul. Pyrzycka 4a.  

4. Rajd Pieszy i Spotkanie z Mieszkańcami z okazji ,,104 Rocznicy uzyskania 

Niepodległości” – 11 listopad,  koszt 700 zł (środki z rezerwy Budżetu Miasta), 

trasa do ustalenia, spotkanie z mieszkańcami ,,Kwadrat Spotkań”. 

5. Spotkanie ,,Wigilia dla osób samotnych, emerytów i rencistów”  – miesiąc 

grudzień, 10 tys. zł (środki z rezerwy Budżetu Miasta + sponsoring) 
 

§ 2. 

Zarządowi Osiedla powierza się przygotowanie propozycji szczegółowych opracowań 

zakresów, kosztorysów i  harmonogramów poszczególnych imprez z mieszkańcami. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po jej podjęciu. 

        

Skarbnik Rady Osiedla           Przewodniczący Rady Osiedla 

     Halina Parzych                                Henryk Jerzyk  

                                                                   


